rientra per il 100% dell’area, aree soggette a vincolo idrogeologico rientra per il 99,8% dell’area; 

- Foglio 12 p.lla 74: figura paesaggistica bassa valle del Fortore rientra per il 100% dell’area, 

struttura ecosistemica ed ambientale rientra per il 21,8% dell’area; 

Prezzo base: euro 461.250,00 (quattrocentosessantunomiladuecentocinquanta/00); 

Offerta minima: euro 345.937,50 (trecentoquarantacinquemilanovecentotrentasette/50).  

Occupazione: attualmente occupati senza titolo opponibile alla procedura e, pertanto, con il decreto 

di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri: si evidenzia che le p.lle 70, 72 e 73 sono gravate da servitù di acquedotto a